Copyright © 2009 Rockwell Automation, Inc. All rights reserved.
Insert Photo Here
罗克韦尔小型控制器
Micrologix产品概述IAU09
李栋 13513724876
北方区系统方案解决经理
王伟刚 13601983882
中国区MicroLogix产品经理

概括
• 是一款“量身订造”的控制器
• 多达17种订货型号控制器供选择
• 可连接至以太网和设备网
• 抗震动和冲击设计
一般性的疑问
• 执行速度有多快?
– 典型400个指令的程序执行时间仅有 1.5ms
• I/O 数量有多少?
– 14 种离散量型号,有 10-, 16-, 和 32- 点可
选择
• 10, 16, 20, 32 点 I/O
• 交/直流 供电方式
• 交/直流 输入
• 继电器,晶体管,可控硅 输出
– 3 种模拟量型号可选(均为5个模拟量和20个离
散量I/O点)
• 有什么通讯可供选择?
– 经过 1761-NET-DNI的设备网
– 经过1761-NET-AIC的DH485 网络
– DF1 全双工, DF1 半双工从站
典型应用
• 简单机械控制
– 包装材料拉伸
• 在交通工具上的控制
– 巴士门控/空气调节控制
量身订造
Copyright © 2009 Rockwell Automation, Inc. All rights reserved. 11
MicroLogix1000产品亮点
MicroLogix1000系列：1761
• 最小I/O点数10点，最大I/O点数32点。为我们提供最小型、最经济的可编程
控制器。
• RSLogix 500 Windows编程或1761－HHP-B30手持编程器编程。
• 小巧的尺寸，可以安装在紧凑的空间内。
• 配备20点数字量I/O和内置5通道模拟量I/O的型号，提供高速、经济实用的
模拟量输入、输出功能。
• 多点输入和输出公共端允许采用灌入或拉出输入方式，用时为多个电压等
级的输入设备提供相互隔离的公共端。
• 高速处理能力，每500条指令执行时间仅为1.5毫秒。
• 对等通讯功能。通过1761-NET-AIC模块，最多可以让32个控制器连接到DH-
485网络上。
• 本身嵌入EEPROM，不需额外电池备份数据
• 适用于全球范围的认证，包括CE、C-Tick、UL、C-UL，可用于防爆危险环
境Class 1，Div 2
Copyright © 2009 Rockwell Automation, Inc. All rights reserved. 12
MicroLogix1200
概括
• 通过 1762-I/O 扩展模块使得I/O容量更高
• 第二个RS-232通讯端口可作为编程及HMI通讯使用
• 船级认证
一般性的疑问
• I/O 数量有多少?
– 本体有24-点或 40-点控制器可选,可扩展6个1762 I/O模块 (最多 136点)
• 有什么通讯可供选择?
– 内置 通道 0 RS-232C 端口
• DF1 全双工
• DF1 半双工主 和 从
• DH-485
• Modbus RTU 主 和 从
• DF1 无线调制解调
• 支持DeviceNet or EtherNet/IP网络
• MicroLogix1200 控制器支持高速I/O吗?